



MF-CT ApS

GI Vivevej 90, Vive, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 73 59 99

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Flemming Kjærgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MF-CT ApS
GI Vivevej 90
Vive
9560 Hadsund

CVR-nr.: 34 73 59 99
Stiftet: 29. august 2012
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Flemming Kjærgaard Christensen
Margith Adler Kjærgaard Christensen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Aalborgvej 51
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalandele, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.500	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	164.529	152.311
Andre finansielle indtægter	3.248	0
Øvrige finansielle omkostninger	-77	-16.473
Resultat før skat	160.200	129.588
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	160.200	129.588
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	164.529	152.311
Disponeret fra overført resultat	-4.329	-22.723
Disponeret i alt	160.200	129.588

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.905.764</u>	<u>1.741.235</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.905.764</u>	<u>1.741.235</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.905.764</u>	<u>1.741.235</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.162.020</u>	<u>3.168.044</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.162.020</u>	<u>3.168.044</u>
	Aktiver i alt	<u>5.067.784</u>	<u>4.909.279</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	567.814	403.285
	Overført resultat	4.413.717	4.418.046
	Egenkapital i alt	<u>5.061.531</u>	<u>4.901.331</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	3	1.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.253</u>	<u>7.948</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.253</u>	<u>7.948</u>
	Passiver i alt	<u>5.067.784</u>	<u>4.909.279</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2023	80	403	4.418	4.901
Resultatandel	0	165	-4	161
	80	568	4.414	5.062

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2023	<u>1.337.950</u>	<u>1.337.950</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>1.337.950</u>	<u>1.337.950</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	403.285	250.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>164.529</u>	<u>152.311</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>567.814</u>	<u>403.285</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>1.905.764</u>	<u>1.741.235</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
MF Ejendomme ApS	9560 Hadsund	50 %
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
5. Eventualposter		
Ingen.		
